АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОВАРШАВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.06.2024                                                                                                                   № 150-п

р.п. Нововаршавка

            О  внесении  изменений  в  постановление
Администрации  Нововаршавского  городского  поселения
Нововаршавского муниципального  района Омской области
от 06.08.2021 №150-п «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача
разрешения  на  использование  земель  или  земельного
участка,  находящихся  в  государственной  или
муниципальной  собственности,  без  предоставления
земельного  участка  и  установления  сервитута,  публичного
сервитута»

В  целях  приведения  муниципального  правового  акта  в  соответствие  с
постановлением Правительства РФ от 3 декабря 2014 года № 1300 «Об утверждении перечня
видов  объектов,  размещение  которых  может  осуществляться  на  землях  или  земельных
участках,  находящихся  в  государственной  или  муниципальной  собственности,  без
предоставления земельных участков и установления сервитутов», руководствуясь Уставом
Нововаршавского городского поселения Нововаршавского муниципального района Омской
области,

п о с т а н о в л я ю:
1.  В административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача

разрешения  на  использование  земель  или  земельного  участка,  находящихся  в
муниципальной  собственности,  без  предоставления  земельного  участка  и  установления
сервитута,  публичного  сервитута»,  утвержденный  постановлением  администрации
Нововаршавского городского поселения Нововаршавского муниципального района Омской
области от 06.08.2021года № 150-п, внести следующие изменения:

1) пункт 1.3 дополнить подпунктом 35 следующего содержания:
«35)  размещение палаточных туристско-оздоровительных лагерей,  за исключением

случаев их размещения на землях или земельных участках лесного фонда либо землях или
земельных участках сельскохозяйственного назначения.».

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации
«Нововаршавский  муниципальный  вестник»  и  разместить  на  официальном  сайте
Нововаршавского городского поселения Нововаршавского муниципального района Омской
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за использованием настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нововаршавского
городского поселения                                                                                                В.А. Лапоногов

	НОВОВАРШАВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ОМСКОЙ ОБЛАСТИ